
   
       CENTRUL CULTURAL JUDETEAN VASLUI

                                                         Centralizator achizitii publice / 2024

                                                 (valoare mai mare de 5.000 Euro)

V
al

o
ar

ea
 p

re
vă

zu
tă

 în
 

co
n

tr
ac

t 
/p

ro
ce

s 

ve
rb

al

Preț final

Status 

(finalizat 

/ în 

execuție)

Lei (fara TVA) Lei (cu TVA)

1

Act  Aditional 

nr.4  la contracta 

nr. 

12/04.01.2023

Servicii coregrafice -  Hora 

Vasluiului /2024, achizitie directa

SC DANS POPULAR 

VIRGINEL SOLOMON SRL 

Vaslui buget 03.01.2024 31.12.2024 2.800 /luna lunar 30,800.00 finalizat

2

Acte Aditionale 

lunare la 

contractul  nr. 

01/04.01.2016

Servicii de inchiriere sala 

repetitii -Grupul Mugurel 

pe anul 2024, achizitie directa

UJ CNSLR FRATIA, filiala 

Vaslui buget 03.01.2024 31.12.2024 2.600 /luna lunar 31,200.00 finalizat

3

 Acte aditionale 

lunare la contract 

1134/31.12.2021

Servicii de inchiriere sala 

repetitii -Hora Vasluiului pe 

anul 2024 achizitie directa

Casea de Cultura ale 

Sindicatelor Vaslui buget 03.01.2024 30.08.2024 3.200 /luna lunar 25,600.00 finalizat

4 1082/17.06.2024

Servicii de transport 

persoane pe ruta Vaslui- 

Budva, Muntenegru  si 

retur achizitie directa

SC MORANDI LOGISTIC SRL 

VASLUI buget 18.04.2024 17.06.2024 32,000.00 august 32,000.00 finalizat

5 1374/02.08.2024

Servicii artistice susținute 

de Grupul Tronos achizitie directa

ASOCIATIE PSALTICA, 

Bucuresti buget 30.07.2024 08.08.2023 38,698.00 august 38,698.00 finalizat

6 1468/13.08.2024

Stanga mobila scena (2 

buc.) achizitie directa

SC PROTHALIA PROD SRL 

Bucuresti buget 07.08.2024 13.08.2024 47,058.82 septembrie 55,999.99 finalizat

7 1499/14.08.2024

Închiriere scena, 

sonorizare, ecrane led si 

lumini pentru Zilele achizitie directa

SC SOUND STAGE 

PRODUCTION SRL, 

Bucuresti buget 01.08.2024 14.08.2024 127,500.00 august 127,500.00 finalizat

Su
rs

a 
fi

n
an

ţă
ri

i

D
at

a 
d

e 
în

ce
p

u
t 

a 

ac
h

iz
it

ie
i (

re
fe

ra
t 

d
e

 

n
ec

es
it

at
e

)

D
at

a 
d

e 
fi

n
al

iz
ar

e
 

 D
at

a 

ef
ec

tu
ăr

ii 

p
lă

ți
i 

(l
u

n
a)

N
r.

 C
u

re
n

t

N
r.

 c
o

n
tr

ac
t/

 d
at

a 

at
ri

b
u

ir
ii

D
en

u
m

ir
e 

 c
o

n
tr

ac
t

P
ro

ce
d

u
ra

 a
p

lic
at

ă

Fu
rn

iz
o

r 
/ 

P
re

st
at

o
r 

/ 

Ex
ec

u
ta

n
t



8

1770/18.09.2024
Servicii artistice pentru 

Festivalul umorului ”C. 

Tanase” , animatie stradala achizitie directa

ASOCIATIA MAGIC 

PUPPET, Cluj buget 04.07.2024 18.09.2024 32,000.00 octombrie 32,000.00 finalizat

9

1784/19.09.2024

Servicii artistice pentru 

Festivalul umorului ”C. 

Tanase” , Teatrul Cortina AG 

Bucuresti achizitie directa

SC THALIA REDIVIVUS SRL 

Bucuresti buget 04.07.2024 28.06.2024 58,000.00 octombrie 58,000.00 finalizat

10
1978/2.10.2024

Servicii artistice pentru 

Festivalul umorului ”C. 

Tanase” , Divertis achizitie directa

UP SANMED MEDIA SRL 

Galati buget 04.07.2024 02.10.2024 42,500.00 octombrie 42,500.00 finalizat

11

1980/02.10.2024
Servicii artistice pentru 

Festivalul umorului ”C. 

Tanase” , Teatrul Avangardia achizitie directa

ASOCIATIA AVANGARDIA , 

Bucuresti buget 04.07.2024 02.10.2024 23,000.00 octombrie 23,000.00 finalizat

12

1994/03.10.2024

Servicii de cazare si masa, 

Festivalul Umorului ”C. 

Tanase” achizitie directa

SC NOMIS 2003 SRL Galati

buget

24.09.2024 03.10.2024 79,224.76 octombrie 86,354.99

finalizat

13
2795/20.12.2024

Servicii artistice -Irina 

Baiant achizitie directa BAIANT IRINA-IOANA buget 21.12.2024 21.12.2024 47,499.10 decembrie 57,100.01 finalizat


